
ZARZĄDZENIE Nr 41/2025 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 30 lipca 2025 roku w
sprawie upoważnienia pracownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
zastępstwa w czasie nieobecności Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

ZARZĄDZENIE Nr 41/2025
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 30 lipca 2025 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
zastępstwa w czasie nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r., poz.
1465 ze zm.) , art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2024r.,
poz . 1283) oraz na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie zarządza
się , co następuje:

§ 1.

1. W czasie nieobecności Pani Iwony Łukaszewskiej, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ciechanowie zastępstwo w zakresie spraw należących do jego kompetencji powierza się Pani Bożenie
Kowalskiej , zatrudnionej  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie na stanowisku głównego
specjalisty ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.
2. Upoważnienie obejmuje prowadzenie postępowań , wydawanie oraz podpisywanie decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości
gminy.
3. Upoważnienie , o którym mowa w ust.1, 2  nie obejmuje:
1) Zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w zakresie prowadzenia bieżącej działalności
jednostki,
2) Spraw pracowniczych.

§ 2.

Upoważnienia udziela się na czas określony tj. od 4 sierpnia 2025 r. do 18 sierpnia 2025r.

§ 3.

Upoważnienie załącza się do akt osobowych pracownika.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/Stefan Pawłowski

 


